
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 сентября 2016 года № 17-4 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» (далее Федеральный Закон), пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6 (далее - Порядок), территориальная избирательная комиссия 

№ 7 решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий кандидатуры согласно приложению № 1 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 7. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 7 Е.А. Есаулова



Приложение № 1 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии № 7 

от 12 сентября 2016 года № 17-4 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых 

комиссий 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

№ 

п/п 
ФИО Кем предложен 

№ 

ИУ 

1 Бородина Вера 

Николаевна 

Региональная общественная организация 

инвалидов "Диабетическое общество "Диамир" 

638 

2 Глебкина Анастасия 

Владимировна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

640 

3 Калинина Валерия 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту жительства 642 

4 Хайбулов Герман 

Дмитриевич 

собрание избирателей по месту жительства 642 

5 Николаев Сергей 

Сергеевич 

собрание избирателей по месту жительства 644 

6 Решетников Владимир 

Михайлович 

собрание избирателей по месту жительства 644 

7 Тихомиров Дмитрий 

Владимирович 

собрание избирателей по месту жительства 644 

8 Лелякина Марина 

Борисовна 

собрание избирателей по месту жительства 644 

9 Лелякин Алексей 

Владимирович 

собрание избирателей по месту жительства 644 

10 Курапов Сергей 

Владимирович 

собрание избирателей по месту жительства 764 



2 

 
11 Семенова Татьяна 

Борисовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

796 

12 Бурыкина Виктория 

Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства 797 

13 Середина Наталья 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 797 

14 Баров Сергей 

Александрович 

собрание избирателей по месту жительства 797 

15 Власова Елена Юрьевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

798 

16 Петрова Ирина Юрьевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

804 

17 Боага Вероника 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту жительства 809 

 


